DISMARTTT $. A. se lleva a cabo la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas 

de DISMARTITI S. A. Presentes en esta Junta se encuentran las siguientes personas: 

CORDOVA SOLIS GIOVANNI MILTON por sus propios derechos y, propietario de 

setecientos noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una de ellas; CORTEZ ALMINATE JANETH DEL CISNE por 

sus propios derechos, propietaria de ocho (8) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una de ellas;